

Obiectivul: Lucrări/servicii de reparații curente a pereților interiori și exteriori a clădirii transformatorului cu nr. cadastral 0100417451.04, de la obiectul din str.Colina Pușkin 19/1

Obiectul: Lucrări/servicii de reparații curente a pereților interiori și exteriori a clădirii transformatorului cu nr. cadastral 0100417451.04, de la obiectul din str.Colina Pușkin 19/1

Devizul: Lucrări/servicii de reparații curente a pereților interiori și exteriori a clădirii transformatorului cu nr. cadastral 0100417451.04, de la obiectul din str.Colina Pușkin 19/1

Devizul local de resurse Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2023-10-30

Valoarea de deviz 89 660,43 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7122050013400	Zidar	h-om	4,80	84,97	407,86
2	7122050013442	Tencuitor	h-om	120,85	84,97	10 268,79
3	7123010010200	Betonist	h-om	4,83	84,97	410,41
4	7123020011140	Fierar beton	h-om	1,76	84,97	149,55
5	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	3,89	84,97	330,32
6	7212030022700	Sudor	h-om	6,26	84,97	532,08
7	7214240021810	Lacatus CM	h-om	118,98	84,97	10 109,56
8	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,88	84,97	329,34
9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	74,69	84,97	6 346,41
Total manopera						28 884,32
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,05	10,00	0,48
2	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	9,39	3,00	28,18
3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	3,12	358,00	1 118,65
4	2010237318750	Distantieri	buc	13,20	0,52	6,87
5	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)	%	1,50	0,00	42,34
6	2320166200676	White spirit	kg	0,29	30,00	8,83
7	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	3,26	58,00	188,80
8	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,98	88,00	85,94
9	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	733,31	3,00	2 199,92
10	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,31	580,00	180,54
11	2663102100000	Beton	m3	1,44	1 965,00	2 819,78
12	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	1,26	0,00	0,00
13	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,64	0,00	0,00
14	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	1,02	0,00	0,00
15	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,22	22,00	4,84
16	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	6,26	33,00	206,65
17	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,44	24,00	10,56
18	2775276309886	Confecții metalice inglobate in beton	kg	626,20	28,00	17 533,60
19	2873122004100	Plase sudate	kg	44,44	16,00	711,04
20	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	3,13	76,00	237,96
21	4011106202741	Energie electrica	kw	5,01	1,00	5,01
22	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	3,04	19,00	57,77
Total materiale						25 447,74
Utilaje						
1	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,34	50,00	17,14
2	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,40	50,00	20,00
3	2922140007000	Macara	h-ut	0,03	500,00	13,20
4	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,84	20,00	16,80
5	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,63	50,00	31,64

6	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,35	600,00	210,00
Total utilaje						308,78
Total						54 640,84
Asigurari sociale				24,00%		6 932,24
Total						61 573,07
Cheltuieli de transport				7,00%		1 781,34
Total						63 354,41
Cheltuieli de regie				14,50%		9 186,39
Total						72 540,80
Beneficiu de deviz				3,00%		2 176,22
TOTAL Deviz fara TVA						74 717,03
Total						74 717,03
TVA				20%		14 943,41
TOTAL Deviz						89 660,43

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)